
 1 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Oznaczenie sprawy: 5/VIII/2020 

           

Nazwa zadania: Wykonanie oświetlenia przy alejce łączącej Smoczy Skwer z ul. Zbrojarzy.   

 

Nazwa oraz adres Zamawiającego: 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 39.000,00 zł 

 

Termin wykonania zamówienia:  do 31.03.2021 r w tym: 

wykonanie dokumentacji projektowej : do 15.01.2021 r. 

wykonanie robót budowlanych: do 31.03.2021 r 

 

Zbiorcze zestawienie ofert:   
 

 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Cena brutto 

 

VAT 

 

Oferowany okres 

gwarancji 

 

Warunki 

płatności 

 

Termin realizacji 

 

 

 

 

1. 

Krzysztof Jędrszczyk  

Zakład Projektowo-Usługowo-

Produkcyjny „POWER”  

ul. Łowińskiego 3 ,  

31-752 Kraków 

36 100,00 złotych w tym: 

-za wykonanie dokumentacji projektowej:  

6 100,00 zł., 

-za wykonanie robót budowlanych 

30 000,00 zł 

 

 

 

23% 

 

 

 

60 miesięcy 

 

 

 

zgodnie z IPU 

do 31.03.2021 r w tym: 

wykonanie dokumentacji 

projektowej : do 

15.01.2021 r. 

wykonanie robót 

budowlanych: do 

31.03.2021 r. 

  

 

 

2. 

 

M.S.J. „ELEKTROINSTAL” 

Marek Szwajda, Józef 

Rozkocha 

ul. Balicka 100, 30-149 Kraków 

29 600,00 złotych w tym: 

-za wykonanie dokumentacji projektowej  

5 900,00 zł., 

-za wykonanie robót budowlanych  

23 700,00 zł 

 

 

 

23% 

 

 

 

60 miesięcy 

 

 

 

zgodnie z IPU 

do 31.03.2021 r w tym: 

wykonanie dokumentacji 

projektowej : do 

15.01.2021 r. 

wykonanie robót 

budowlanych: do 

31.03.2021 r 



 2 

 

 

 

3. 

Firma Usługowa „EL-MAG” 

Magdalena Mysona 

ul. Wojska Polskiego 18 

39-215 Czarna 

39 335,00 złotych w tym : 

-za wykonanie dokumentacji projektowej  

6 150,00 zł., 

-za wykonanie robót budowlanych  

33 185,29 zł 

 

 

 

23% 

 

 

 

60 miesięcy 

 

 

 

zgodnie z IPU 

do 31.03.2021 r w tym: 

wykonanie dokumentacji 

projektowej : do 

15.01.2021 r. 

wykonanie robót 

budowlanych: do 

31.03.2021 r 

 

Zamawiający przypomina, że Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji o których 

mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że 

powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 

Kraków, dnia 08.09.2020 r. 


